
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 649   |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 14 de maio de 2015     |      PÁGINA: 1

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2015

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná,
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2015, TIPO MAIOR OFERTA, que trata da alienação
(venda) de imóveis desafetados do Município de Santana do Itararé-PR, localizados no
Parque Barigui, cuja matrícula nº. 7.765, destinados para instalação de micro empresas,
conforme anexo do edital. O credenciamento dos interessados nos LOTES
PERTENCENTES: QUADRA 19 será no dia 17/06/2015, até as 08:45 horas e a abertura da
sessão pública com recebimento dos envelopes com “documentos de habilitação’’ e “proposta
de preço”  dia 17/06/2015, às 09:00 horas. O edital em inteiro teor estará a disposição dos
interessados, a partir do dia 18 de maio 2015 no setor de licitações na prefeitura municipal
de segunda à sexta-feira das 08:00 horas às 11: 30horas e das 13: 00 horas às 17:00 horas,
na Praça Frei Mathias de Gênova, 184, Centro, CEP 84970-000, Município de Santana do
Itararé Telefone (43) 3526 1458 / 3526 1459, ramal 202.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 04/2015

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná,
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 04/2015, TIPO MAIOR OFERTA, que trata da alienação
(venda) de imóveis desafetados do Município de Santana do Itararé-PR, localizados no
Parque Barigui, cuja matrícula nº. 7.765, para a construção de moradias, conforme anexo
do edital. O credenciamento dos interessados nos LOTES PERTENCENTES: QUADRAS
16, 17 e 18 será no dia 17/06/2015, até as 09:45 horas e a abertura da sessão pública com
recebimento dos envelopes com “documentos de habilitação’’ e “proposta de preço”  dia 17/
06/2015, às 10:00 horas. O edital em inteiro teor estará a disposição dos interessados, a
partir do dia 18 de maio 2015 no setor de licitações na prefeitura municipal de segunda à
sexta-feira das 08:00 horas às 11: 30horas e das 13: 00 horas às 17:00 horas, na Praça Frei
Mathias de Gênova, 184, Centro, CEP 84970-000, Município de Santana do Itararé Telefone
(43) 3526 1458 / 3526 1459, ramal 202.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 649   |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 14 de maio de 2015     |      PÁGINA: 2


